
Dziennik Ustaw Nr 57 - 1070 - Poz. 278 i 279 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

37 3 Ubytki tkanki płucnej po zabiegach 37 3 Ubytki tkanki płucnej po zabiegach 
operacyjnych nie upośledzające wy- operacyjnych nie upośledzające 
dolności oddechowo-krążeniowej A2 A2 sprawności organizmu D D 

39 5 Inne choroby naczyń krwionośnych 39 5 Inne choroby naczyń krwionośnych 
upośledzające nieznacznie spraw- upośledzające nieznacznie spraw-
ność ustroju A2 A2 ność ustroju D A 

43 4 Przebyte owrzodzenie żołądka lub 43 4 Choroba wrzodowa żołądka lub 
dwunastnicy bez nawrotów i powik- dwunastnicy D D 
łań A2 A2 

57 1 Niedokrwistość niedobarwliwa stała 57 1 Niedobarwliwości hemolityczne 
niewielkiego stopnia A2 A2 i niedoborowe niewielkiego stopnia, 

nie poddające się leczeniu D D 

85 2 Wady rozwojowe narządu rodnego 85 2 Wady rozwojowe narządu rodnego 
upośledzające sprawność ustroju A2 A2 upośledzające sprawność ustroju D D 

86 2 Obniżenie ścian pochwy, z wytwo- 86 2 Obniżenie ścian pochwy, z wytwo-
rzeniem zachyłków pęcherzowego rzeniem zachyłka pęcherzowo -
i odbytniczego A2 A2 -pochwowego lub odbytniczo-

-pochwowego D D 

87 2 Nieprawidłowe położenie macicy, 87 2 Nieprawidłowe położenie macicy, 
z częściowym upośledzeniem spra- z częściowym upośledzeniem spra -
wności ustroju A2 A2 wności ustroju D D 

* ) Zarządzen i e Nr 9 Ministra Obrony Narodowej z dnia 14 lutego 1984 r. w sprawie ustalania kategori i zdolności fizycznej i psych it:znej do 
służby wojskowej oraz orzekania o tej zdolności (Dziennik Rozkazów Ministerstwa Obrony Narodowej z 1984 r. , poz. 9 oraz z 1986 r. poz. 
43). 

279 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 22 lipca 1992 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji i szczegółowego zakresu działania Społecznej Kom isji 
Rewindykacyjnej. 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 
1990 r. o zwrocie majątku utraconego przez związki zawodo
we i organizacje społeczne w wyniku wprowadzenia stanu 
wojennego (Dz. U. z 1991 r. Nr 4, poz. 17) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 8 marca 1991 r. w sprawie organizacji 

i szczegółowego zakresu działania Społecznej Komisji Re
windykacyjnej (Dz. U. Nr 24, poz. 101) liczbę ,,20" zastępuje 
się liczbą ,,24". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze -

nia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 


